
  
   5e Championnats de France Benjamins - Lucien ZINS 

 DUNKERQUE
 du 12 au 14 décembre 2024 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

 Records du 200 Dos Dames 
 Meilleures Performances Françaises 13 ans: 2:21.15 Marie JUGNET (1993) FRA 12/05/2006 TOURS
 Meilleures Performances Françaises 12 ans: 2:27.78 Louise LEFEBVRE (2003) FRA 20/12/2015 NÎMES

Séries : 200 Dos Dames - (Benjamines 13 ans : 13 ans - S1) [J1 : Je 12/12/2024 - R2]

 1.  Eliza NIKANDROV  2011  FRA  AS MONACO NATATION  +0.68  2:27.12  1053 pts 
 50 m :  34.20  (34.20)  100 m :  1:10.97  (36.77)  [1:10.97]  150 m :  1:49.15  (38.18)  200 m :  2:27.12  (37.97)  [1:16.15] 

 2.  Hortense GUEGNARD  2011  FRA  C PAUL-BERT RENNES  +0.72  2:34.79  955 pts 
 50 m :  34.91  (34.91)  100 m :  1:13.93  (39.02)  [1:13.93]  150 m :  1:54.56  (40.63)  200 m :  2:34.79  (40.23)  [1:20.86] 

 3.  Mathilde VIENNOIS  2011  FRA  MULHOUSE ON  +0.66  2:36.27  936 pts 
 50 m :  35.30  (35.30)  100 m :  1:15.07  (39.77)  [1:15.07]  150 m :  1:56.41  (41.34)  200 m :  2:36.27  (39.86)  [1:21.20] 

 4.  Lucie JAILLOT  2011  FRA  ASPTT CLERMONT-FERRAND  +0.66  2:37.10  926 pts 
 50 m :  35.32  (35.32)  100 m :  1:15.12  (39.80)  [1:15.12]  150 m :  1:56.57  (41.45)  200 m :  2:37.10  (40.53)  [1:21.98] 

 5.  Manon DALLAMICAUX  2011  FRA  SC THIONVILLE  +0.78  2:37.42  922 pts 
 50 m :  36.26  (36.26)  100 m :  1:15.27  (39.01)  [1:15.27]  150 m :  1:56.76  (41.49)  200 m :  2:37.42  (40.66)  [1:22.15] 

 6.  Lorya PETIT  2011  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  +0.73  2:38.21  913 pts 
 50 m :  36.30  (36.30)  100 m :  1:16.22  (39.92)  [1:16.22]  150 m :  1:57.94  (41.72)  200 m :  2:38.21  (40.27)  [1:21.99] 

 7.  Calliste VIARD  2011  FRA  CLAMART NATATION 92  +0.63  2:38.32  911 pts 
 50 m :  36.90  (36.90)  100 m :  1:16.89  (39.99)  [1:16.89]  150 m :  1:58.26  (41.37)  200 m :  2:38.32  (40.06)  [1:21.43] 

 8.  Sheryne FRIART  2011  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  +0.71  2:38.37  911 pts 
 50 m :  36.84  (36.84)  100 m :  1:16.97  (40.13)  [1:16.97]  150 m :  1:58.56  (41.59)  200 m :  2:38.37  (39.81)  [1:21.40] 

 9.  Capucine BEREAU-GAIGNEUR  2011  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  +0.69  2:38.48  909 pts 
 50 m :  36.02  (36.02)  100 m :  1:15.81  (39.79)  [1:15.81]  150 m :  1:57.36  (41.55)  200 m :  2:38.48  (41.12)  [1:22.67] 

 10.  Line GAUDET  2011  FRA  NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS  +0.69  2:39.76  894 pts 
 50 m :  37.31  (37.31)  100 m :  1:18.11  (40.80)  [1:18.11]  150 m :  1:59.40  (41.29)  200 m :  2:39.76  (40.36)  [1:21.65] 

 11.  Heloise BOURGUIN PONCELET  2011  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  +0.79  2:40.35  887 pts 
 50 m :  37.01  (37.01)  100 m :  1:17.71  (40.70)  [1:17.71]  150 m :  1:59.09  (41.38)  200 m :  2:40.35  (41.26)  [1:22.64] 

 12.  Agathe KRAVANJA  2011  FRA  GRAVELINES NATATION  +0.70  2:40.91  880 pts 
 50 m :  37.69  (37.69)  100 m :  1:18.97  (41.28)  [1:18.97]  150 m :  2:00.80  (41.83)  200 m :  2:40.91  (40.11)  [1:21.94] 

 13.  Manon NABOUDET  2011  FRA  CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS  +0.71  2:41.09  878 pts 
 50 m :  36.25  (36.25)  100 m :  1:17.29  (41.04)  [1:17.29]  150 m :  2:00.11  (42.82)  200 m :  2:41.09  (40.98)  [1:23.80] 

 14.  Lisa VANTRIMPONTE  2011  FRA  CN MARSEILLE  +0.68  2:42.07  866 pts 
 50 m :  35.68  (35.68)  100 m :  1:15.75  (40.07)  [1:15.75]  150 m :  1:58.44  (42.69)  200 m :  2:42.07  (43.63)  [1:26.32] 

 15.  Irariantsoa RAKOTOSON  2011  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  +0.76  2:42.64  859 pts 
 50 m :  38.01  (38.01)  100 m :  1:19.09  (41.08)  [1:19.09]  150 m :  2:01.28  (42.19)  200 m :  2:42.64  (41.36)  [1:23.55] 

 16.  Ines ATTIK  2011  FRA  STADE DE REIMS NATATION  +0.69  2:43.03  855 pts 
 50 m :  36.90  (36.90)  100 m :  1:18.41  (41.51)  [1:18.41]  150 m :  2:01.11  (42.70)  200 m :  2:43.03  (41.92)  [1:24.62] 

 17.  Lana-Marie-Doriane DAMOUR  2011  FRA  SUD SAUVAGE NATATION SAINT PHI  +0.68  2:44.76  835 pts 
 50 m :  35.45  (35.45)  100 m :  1:17.33  (41.88)  [1:17.33]  150 m :  2:01.84  (44.51)  200 m :  2:44.76  (42.92)  [1:27.43] 

 18.  Lylou GIRARD  2011  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  +0.71  2:44.80  834 pts 
 50 m :  37.75  (37.75)  100 m :  1:18.68  (40.93)  [1:18.68]  150 m :  2:01.36  (42.68)  200 m :  2:44.80  (43.44)  [1:26.12] 

 19.  Inès MEDKOR  2011  MAR  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  +0.64  2:46.71  812 pts 
 50 m :  40.65  (40.65)  100 m :  1:23.52  (42.87)  [1:23.52]  150 m :  2:06.61  (43.09)  200 m :  2:46.71  (40.10)  [1:23.19] 

Séries : 200 Dos Dames - (Benjamines 13 ans : 13 ans - S2) [J1 : Je 12/12/2024 - R2]

 1.  Elaya JACQUIER  2011  FRA  CO SAINT-DIZIER NATATION  +0.71  2:28.08  1040 pts 
 50 m :  33.55  (33.55)  100 m :  1:10.92  (37.37)  [1:10.92]  150 m :  1:50.59  (39.67)  200 m :  2:28.08  (37.49)  [1:17.16] 

 2.  Mélissandre HATRY  2011  FRA  CA ORSAY  +0.66  2:32.95  978 pts 
 50 m :  35.80  (35.80)  100 m :  1:14.81  (39.01)  [1:14.81]  150 m :  1:54.85  (40.04)  200 m :  2:32.95  (38.10)  [1:18.14] 

 3.  Ninon JULLIEN  2011  FRA  DAUPHINS D'ANNECY  +0.72  2:33.46  971 pts 
 50 m :  35.64  (35.64)  100 m :  1:14.68  (39.04)  [1:14.68]  150 m :  1:54.82  (40.14)  200 m :  2:33.46  (38.64)  [1:18.78] 

 4.  Maïlys SAGIT  2011  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  +0.81  2:33.69  969 pts 
 50 m :  36.03  (36.03)  100 m :  1:15.12  (39.09)  [1:15.12]  150 m :  1:54.94  (39.82)  200 m :  2:33.69  (38.75)  [1:18.57] 

 5.  Margaux PENARD  2011  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  +0.79  2:34.89  954 pts 
 50 m :  35.46  (35.46)  100 m :  1:14.43  (38.97)  [1:14.43]  150 m :  1:55.07  (40.64)  200 m :  2:34.89  (39.82)  [1:20.46] 

 6.  Mila DUPRAT  2011  FRA  C.NAGEUR DE ST FRANCOIS  +0.65  2:35.13  951 pts 
 50 m :  36.10  (36.10)  100 m :  1:15.22  (39.12)  [1:15.22]  150 m :  1:55.92  (40.70)  200 m :  2:35.13  (39.21)  [1:19.91] 

 7.  Gilyane PACHIAUDI  2011  FRA  OLYMPIC NICE NATATION  +0.57  2:35.72  943 pts 
 50 m :  35.92  (35.92)  100 m :  1:14.90  (38.98)  [1:14.90]  150 m :  1:55.40  (40.50)  200 m :  2:35.72  (40.32)  [1:20.82] 

 8.  Louise PEREZ  2011  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  +0.68  2:35.83  942 pts 
 50 m :  33.97  (33.97)  100 m :  1:13.60  (39.63)  [1:13.60]  150 m :  1:54.98  (41.38)  200 m :  2:35.83  (40.85)  [1:22.23] 
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   5e Championnats de France Benjamins - Lucien ZINS 

 DUNKERQUE
 du 12 au 14 décembre 2024 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Dos Dames - (Benjamines 13 ans : 13 ans - S2) [J1 : Je 12/12/2024 - R2]

 9.  Léonie HUVET PANSARD  2011  FRA  EN TOURS  +0.66  2:37.63  920 pts 
 50 m :  36.13  (36.13)  100 m :  1:16.50  (40.37)  [1:16.50]  150 m :  1:57.91  (41.41)  200 m :  2:37.63  (39.72)  [1:21.13] 

 10.  Léa LESCOMBES  2011  FRA  SA MÉRIGNAC  +0.76  2:37.99  915 pts 
 50 m :  36.98  (36.98)  100 m :  1:17.79  (40.81)  [1:17.79]  150 m :  1:58.84  (41.05)  200 m :  2:37.99  (39.15)  [1:20.20] 

 11.  Lilia SERRADJ  2011  FRA  CN VIRY-CHÂTILLON  +0.84  2:38.38  911 pts 
 50 m :  36.75  (36.75)  100 m :  1:15.97  (39.22)  [1:15.97]  150 m :  1:57.31  (41.34)  200 m :  2:38.38  (41.07)  [1:22.41] 

 12.  Juliette ANTOINE  2011  FRA  STADE DE REIMS NATATION  +0.71  2:39.87  893 pts 
 50 m :  36.76  (36.76)  100 m :  1:17.35  (40.59)  [1:17.35]  150 m :  1:59.38  (42.03)  200 m :  2:39.87  (40.49)  [1:22.52] 

 13.  Lwiz DEJARDIN  2011  FRA  LILLE MÉTROPOLE NATATION  +0.68  2:40.12  890 pts 
 50 m :  38.09  (38.09)  100 m :  1:18.57  (40.48)  [1:18.57]  150 m :  2:00.03  (41.46)  200 m :  2:40.12  (40.09)  [1:21.55] 

 14.  Luce DUQUESNE  2011  FRA  ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT  +0.80  2:40.55  884 pts 
 50 m :  37.18  (37.18)  100 m :  1:18.51  (41.33)  [1:18.51]  150 m :  2:00.54  (42.03)  200 m :  2:40.55  (40.01)  [1:22.04] 

 15.  Chiara ICTOI GAZZINI  2011  FRA  C.NAGEUR DE ST FRANCOIS  +0.69  2:40.59  884 pts 
 50 m :  37.00  (37.00)  100 m :  1:17.38  (40.38)  [1:17.38]  150 m :  1:59.10  (41.72)  200 m :  2:40.59  (41.49)  [1:23.21] 

 16.  Tess BERNARDI  2011  FRA  DAUPHINS TOULOUSE OEC  +0.65  2:41.24  876 pts 
 50 m :  37.20  (37.20)  100 m :  1:17.92  (40.72)  [1:17.92]  150 m :  1:59.01  (41.09)  200 m :  2:41.24  (42.23)  [1:23.32] 

 17.  Jeanne PERCHE  2011  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  +0.63  2:42.34  863 pts 
 50 m :  37.04  (37.04)  100 m :  1:18.40  (41.36)  [1:18.40]  150 m :  2:00.73  (42.33)  200 m :  2:42.34  (41.61)  [1:23.94] 

 18.  Clarisse LONGUET  2011  FRA  SN VERSAILLES  +0.70  2:42.38  863 pts 
 50 m :  37.01  (37.01)  100 m :  1:18.34  (41.33)  [1:18.34]  150 m :  2:01.00  (42.66)  200 m :  2:42.38  (41.38)  [1:24.04] 

 19.  Emma LECLERCQ-STEVENARD  2011  FRA  LILLE MÉTROPOLE NATATION  +0.69  2:42.58  860 pts 
 50 m :  37.95  (37.95)  100 m :  1:19.54  (41.59)  [1:19.54]  150 m :  2:02.03  (42.49)  200 m :  2:42.58  (40.55)  [1:23.04] 

 20.  Ava LE CLERC  2011  FRA  CNP LOUDÉAC  +0.63  2:42.74  858 pts 
 50 m :  36.20  (36.20)  100 m :  1:17.45  (41.25)  [1:17.45]  150 m :  1:59.79  (42.34)  200 m :  2:42.74  (42.95)  [1:25.29] 

 21.  Clémence MADELINE  2011  FRA  EN CAEN  +0.71  2:43.16  853 pts 
 50 m :  38.49  (38.49)  100 m :  1:19.15  (40.66)  [1:19.15]  150 m :  2:01.39  (42.24)  200 m :  2:43.16  (41.77)  [1:24.01] 

 22.  Eva RETAILLEAU  2011  FRA  ST-POL-SUR-MER NATATION  +0.69  2:48.15  796 pts 
 50 m :  38.42  (38.42)  100 m :  1:21.35  (42.93)  [1:21.35]  150 m :  2:04.90  (43.55)  200 m :  2:48.15  (43.25)  [1:26.80] 

Séries : 200 Dos Dames - (Benjamines 12 ans : 12 ans - S1) [J1 : Je 12/12/2024 - R1]

 1.  Elina DEFAIX  2012  FRA  CSN GUYANCOURT  +0.62  2:36.51  933 pts 
 50 m :  35.46  (35.46)  100 m :  1:15.26  (39.80)  [1:15.26]  150 m :  1:56.68  (41.42)  200 m :  2:36.51  (39.83)  [1:21.25] 

 2.  Romane VERHILLE  2012  FRA  DAUPHINS ST-OMER  +0.81  2:42.70  859 pts 
 50 m :  37.68  (37.68)  100 m :  1:18.82  (41.14)  [1:18.82]  150 m :  2:01.35  (42.53)  200 m :  2:42.70  (41.35)  [1:23.88] 

 3.  Anais MATHIEU  2012  FRA  AC HYÈRES  +0.63  2:43.84  845 pts 
 50 m :  37.37  (37.37)  100 m :  1:19.11  (41.74)  [1:19.11]  150 m :  2:02.43  (43.32)  200 m :  2:43.84  (41.41)  [1:24.73] 

 4.  Nelia HADJ LAZIB  2012  FRA  ES MASSY NATATION  +0.64  2:43.97  844 pts 
 50 m :  38.13  (38.13)  100 m :  1:20.35  (42.22)  [1:20.35]  150 m :  2:03.65  (43.30)  200 m :  2:43.97  (40.32)  [1:23.62] 

 5.  Olivia MATEOS  2012  FRA  DAUPHINS TOULOUSE OEC  +0.71  2:44.99  832 pts 
 50 m :  37.18  (37.18)  100 m :  1:19.42  (42.24)  [1:19.42]  150 m :  2:03.60  (44.18)  200 m :  2:44.99  (41.39)  [1:25.57] 

 6.  Diane LABOUGLIE  2012  FRA  AMIENS METROPOLE NAT.  +0.79  2:45.12  830 pts 
 50 m :  39.48  (39.48)  100 m :  1:21.69  (42.21)  [1:21.69]  150 m :  2:03.93  (42.24)  200 m :  2:45.12  (41.19)  [1:23.43] 

 7.  Laïa MARIMOUTOU  2012  FRA  OLYMPIQUE CLUB DU CARBET  +0.71  2:45.19  830 pts 
 50 m :  37.54  (37.54)  100 m :  1:19.34  (41.80)  [1:19.34]  150 m :  2:02.91  (43.57)  200 m :  2:45.19  (42.28)  [1:25.85] 

 8.  Melia COTINGARIN  2012  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  +0.70  2:45.29  828 pts 
 50 m :  38.12  (38.12)  100 m :  1:19.97  (41.85)  [1:19.97]  150 m :  2:03.53  (43.56)  200 m :  2:45.29  (41.76)  [1:25.32] 

 9.  Lise GIRAUD VIRET  2012  FRA  DAUPHINS D'ANNECY  +0.57  2:45.37  827 pts 
 50 m :  38.67  (38.67)  100 m :  1:20.69  (42.02)  [1:20.69]  150 m :  2:04.09  (43.40)  200 m :  2:45.37  (41.28)  [1:24.68] 

 10.  Tiphaine CORMON  2012  FRA  AMIENS METROPOLE NAT.  +0.66  2:45.74  823 pts 
 50 m :  38.93  (38.93)  100 m :  1:21.40  (42.47)  [1:21.40]  150 m :  2:05.18  (43.78)  200 m :  2:45.74  (40.56)  [1:24.34] 

 11.  Lalie CROUIN  2012  FRA  CA ORSAY  +0.62  2:46.89  810 pts 
 50 m :  38.90  (38.90)  100 m :  1:22.06  (43.16)  [1:22.06]  150 m :  2:06.74  (44.68)  200 m :  2:46.89  (40.15)  [1:24.83] 

 12.  Meleine DEWEER  2012  FRA  ESPADON GRAND-QUEVILLY  +0.71  2:46.93  809 pts 
 50 m :  37.66  (37.66)  100 m :  1:19.44  (41.78)  [1:19.44]  150 m :  2:04.08  (44.64)  200 m :  2:46.93  (42.85)  [1:27.49] 

 13.  Zoé MOREL À L'HUISSIER  2012  FRA  DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS  +0.74  2:47.66  801 pts 
 50 m :  39.46  (39.46)  100 m :  1:22.84  (43.38)  [1:22.84]  150 m :  2:06.54  (43.70)  200 m :  2:47.66  (41.12)  [1:24.82] 

 14.  Emma DAVID  2012  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  +0.75  2:47.95  798 pts 
 50 m :  38.98  (38.98)  100 m :  1:21.66  (42.68)  [1:21.66]  150 m :  2:04.77  (43.11)  200 m :  2:47.95  (43.18)  [1:26.29] 

 15.  Emma LEGRIS  2012  FRA  AMBERIEU NAT BUGEY COTIERE  +0.68  2:48.15  796 pts 
 50 m :  38.02  (38.02)  100 m :  1:20.65  (42.63)  [1:20.65]  150 m :  2:05.19  (44.54)  200 m :  2:48.15  (42.96)  [1:27.50] 
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   5e Championnats de France Benjamins - Lucien ZINS 

 DUNKERQUE
 du 12 au 14 décembre 2024 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Dos Dames - (Benjamines 12 ans : 12 ans - S1) [J1 : Je 12/12/2024 - R1]

 16.  Flore HABIB  2012  FRA  CN ANTIBES  +0.66  2:48.17  795 pts 
 50 m :  38.42  (38.42)  100 m :  1:21.41  (42.99)  [1:21.41]  150 m :  2:05.55  (44.14)  200 m :  2:48.17  (42.62)  [1:26.76] 

 17.  Juliette DUNAND  2012  FRA  VILLEJUIF NATATION  +0.81  2:48.33  794 pts 
 50 m :  38.70  (38.70)  100 m :  1:21.20  (42.50)  [1:21.20]  150 m :  2:05.58  (44.38)  200 m :  2:48.33  (42.75)  [1:27.13] 

 18.  Sarah FRITSCH  2012  FRA  KAYSERSBERG NATATION  +0.90  2:48.62  790 pts 
 50 m :  39.59  (39.59)  100 m :  1:21.78  (42.19)  [1:21.78]  150 m :  2:05.20  (43.42)  200 m :  2:48.62  (43.42)  [1:26.84] 

 19.  Maëly ZIMMER  2012  FRA  DC CREUTZWALD  +0.69  2:49.32  782 pts 
 50 m :  38.73  (38.73)  100 m :  1:21.79  (43.06)  [1:21.79]  150 m :  2:07.03  (45.24)  200 m :  2:49.32  (42.29)  [1:27.53] 

 20.  Mariam DEMBELE  2012  FRA  AS CORBEIL-ESSONNE  +0.77  2:49.38  782 pts 
 50 m :  39.37  (39.37)  100 m :  1:22.37  (43.00)  [1:22.37]  150 m :  2:06.64  (44.27)  200 m :  2:49.38  (42.74)  [1:27.01] 

 21.  Margot MURATORE TUPIN  2012  FRA  C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN  +0.74  2:49.70  778 pts 
 50 m :  39.04  (39.04)  100 m :  1:22.12  (43.08)  [1:22.12]  150 m :  2:06.68  (44.56)  200 m :  2:49.70  (43.02)  [1:27.58] 

 22.  Elsa GUEMBEL  2012  FRA  DAUPHINS TOULOUSE OEC  +0.74  2:50.36  771 pts 
 50 m :  39.77  (39.77)  100 m :  1:24.50  (44.73)  [1:24.50]  150 m :  2:08.78  (44.28)  200 m :  2:50.36  (41.58)  [1:25.86] 

 23.  Kiara RIBEIRO  2012  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  +0.65  2:50.38  770 pts 
 50 m :  39.43  (39.43)  100 m :  1:22.55  (43.12)  [1:22.55]  150 m :  2:08.22  (45.67)  200 m :  2:50.38  (42.16)  [1:27.83] 

 24.  Lenaïs LURTHY  2012  FRA  US ST-EGRÈVE  +0.65  2:50.86  765 pts 
 50 m :  39.51  (39.51)  100 m :  1:22.82  (43.31)  [1:22.82]  150 m :  2:07.31  (44.49)  200 m :  2:50.86  (43.55)  [1:28.04] 

 25.  Agathe JOUVINIER  2012  FRA  UN PLOËRMEL  +0.67  2:51.05  763 pts 
 50 m :  38.60  (38.60)  100 m :  1:21.72  (43.12)  [1:21.72]  150 m :  2:06.94  (45.22)  200 m :  2:51.05  (44.11)  [1:29.33] 

 26.  Candice JONCOURT  2012  FRA  CN BREST  +0.75  2:51.27  760 pts 
 50 m :  40.19  (40.19)  100 m :  1:24.38  (44.19)  [1:24.38]  150 m :  2:09.13  (44.75)  200 m :  2:51.27  (42.14)  [1:26.89] 

 27.  Salomé DALMAYRAC  2012  FRA  A ASEC NATATION SAINT-PAUL REU  +0.70  2:51.51  758 pts 
 50 m :  40.15  (40.15)  100 m :  1:23.10  (42.95)  [1:23.10]  150 m :  2:08.27  (45.17)  200 m :  2:51.51  (43.24)  [1:28.41] 

 28.  Lisa GASSER  2012  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  +0.81  2:51.69  756 pts 
 50 m :  39.97  (39.97)  100 m :  1:23.92  (43.95)  [1:23.92]  150 m :  2:08.22  (44.30)  200 m :  2:51.69  (43.47)  [1:27.77] 

 29.  Celeste TAIRON  2012  FRA  CS NOTRE-DAME-DE-GRAVENCHON  +0.75  2:53.25  739 pts 
 50 m :  39.61  (39.61)  100 m :  1:23.72  (44.11)  [1:23.72]  150 m :  2:08.86  (45.14)  200 m :  2:53.25  (44.39)  [1:29.53] 

 30.  Alae ZALOUKI  2012  MAR  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  +0.79  2:55.23  717 pts 
 50 m :  41.15  (41.15)  100 m :  1:25.80  (44.65)  [1:25.80]  150 m :  2:12.29  (46.49)  200 m :  2:55.23  (42.94)  [1:29.43] 

Séries : 200 Dos Dames - (Benjamines 12 ans : 12 ans - S2) [J1 : Je 12/12/2024 - R1]

 1.  Adele DEMACON  2012  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  +0.64  2:31.63  995 pts 
 50 m :  35.29  (35.29)  100 m :  1:12.66  (37.37)  [1:12.66]  150 m :  1:52.17  (39.51)  200 m :  2:31.63  (39.46)  [1:18.97] 

 2.  Camille-Marie HUGUET  2012  FRA  CN MARSEILLE  +0.57  2:39.16  901 pts 
 50 m :  36.72  (36.72)  100 m :  1:17.29  (40.57)  [1:17.29]  150 m :  1:58.58  (41.29)  200 m :  2:39.16  (40.58)  [1:21.87] 

 3.  Jennifer-Astrid ALOISIO  2012  ITA  ES MASSY NATATION  +0.62  2:42.62  860 pts 
 50 m :  38.82  (38.82)  100 m :  1:21.17  (42.35)  [1:21.17]  150 m :  2:03.07  (41.90)  200 m :  2:42.62  (39.55)  [1:21.45] 

 4.  Alya GHOUDANE  2012  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  +0.62  2:42.91  856 pts 
 50 m :  37.94  (37.94)  100 m :  1:19.83  (41.89)  [1:19.83]  150 m :  2:02.44  (42.61)  200 m :  2:42.91  (40.47)  [1:23.08] 

 5.  Lily PAYET  2012  FRA  AS AMBARÈS  +0.62  2:46.16  818 pts 
 50 m :  38.24  (38.24)  100 m :  1:21.17  (42.93)  [1:21.17]  150 m :  2:04.95  (43.78)  200 m :  2:46.16  (41.21)  [1:24.99] 

 6.  Clemence ENARD  2012  FRA  AC HYÈRES  +0.78  2:47.41  804 pts 
 50 m :  39.23  (39.23)  100 m :  1:21.57  (42.34)  [1:21.57]  150 m :  2:05.86  (44.29)  200 m :  2:47.41  (41.55)  [1:25.84] 

 7.  Eleonore RAMELLI CARATINI  2012  FRA  2B NATATION  +0.70  2:48.38  793 pts 
 50 m :  39.49  (39.49)  100 m :  1:23.43  (43.94)  [1:23.43]  150 m :  2:06.81  (43.38)  200 m :  2:48.38  (41.57)  [1:24.95] 

 8.  Camille CZACHOR  2012  FRA  TRITON CLUB BELLEVILLE  +0.94  2:49.24  783 pts 
 50 m :  39.68  (39.68)  100 m :  1:22.93  (43.25)  [1:22.93]  150 m :  2:06.80  (43.87)  200 m :  2:49.24  (42.44)  [1:26.31] 

 9.  Diane BLOND  2012  FRA  AS LA TESTE  +0.63  2:49.84  776 pts 
 50 m :  40.15  (40.15)  100 m :  1:22.84  (42.69)  [1:22.84]  150 m :  2:07.67  (44.83)  200 m :  2:49.84  (42.17)  [1:27.00] 

 10.  Farah KEROUANI  2012  FRA  RC BRON DÉCINES NATATION  +0.66  2:51.83  754 pts 
 50 m :  39.93  (39.93)  100 m :  1:23.54  (43.61)  [1:23.54]  150 m :  2:08.51  (44.97)  200 m :  2:51.83  (43.32)  [1:28.29] 

 11.  Manavai TEFAAORA MANCON  2012  FRA  CN POLYNESIE  +0.71  2:52.85  743 pts 
 50 m :  39.39  (39.39)  100 m :  1:23.51  (44.12)  [1:23.51]  150 m :  2:09.50  (45.99)  200 m :  2:52.85  (43.35)  [1:29.34] 

 12.  Sasha ALINE BELLAMY  2012  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.78  2:53.89  732 pts 
 50 m :  41.51  (41.51)  100 m :  1:24.93  (43.42)  [1:24.93]  150 m :  2:10.43  (45.50)  200 m :  2:53.89  (43.46)  [1:28.96] 

 13.  Naomie SALLE  2012  FRA  CNM DIEPPE  +0.74  2:56.19  707 pts 
 50 m :  41.04  (41.04)  100 m :  1:26.56  (45.52)  [1:26.56]  150 m :  2:11.99  (45.43)  200 m :  2:56.19  (44.20)  [1:29.63] 

 14.  élisa RIEG  2012  FRA  AS MONACO NATATION  +0.66  2:56.51  703 pts 
 50 m :  39.53  (39.53)  100 m :  1:24.25  (44.72)  [1:24.25]  150 m :  2:10.75  (46.50)  200 m :  2:56.51  (45.76)  [1:32.26] 
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   5e Championnats de France Benjamins - Lucien ZINS 

 DUNKERQUE
 du 12 au 14 décembre 2024 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Dos Dames - (Benjamines 12 ans : 12 ans - S2) [J1 : Je 12/12/2024 - R1]

 15.  Vaiana JACOB  2012  FRA  CA ORSAY  +0.77  2:57.18  696 pts 
 50 m :  40.24  (40.24)  100 m :  1:24.13  (43.89)  [1:24.13]  150 m :  2:11.28  (47.15)  200 m :  2:57.18  (45.90)  [1:33.05] 

 16.  Elea SABY  2012  FRA  BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS  +0.63  2:57.32  695 pts 
 50 m :  40.00  (40.00)  100 m :  1:25.80  (45.80)  [1:25.80]  150 m :  2:12.89  (47.09)  200 m :  2:57.32  (44.43)  [1:31.52] 

HC : 200 Dos Dames [J1 : Je 12/12/2024 - R2]

 HC  Naïs MORMIN  2011  FRA  NEPTUNE CLUB LORRAIN  +0.72  2:48.17 
 50 m :  38.36  (38.36)  100 m :  1:21.23  (42.87)  [1:21.23]  150 m :  2:06.43  (45.20)  200 m :  2:48.17  (41.74)  [1:26.94] 
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